Universidad Autónoma Metropolitana División de Ciencias y Artes para el Diseño Unidad Azcapotzalco

Consejo Divisional

Acuerdos de la Sesión 543 Ordinaria del Cuadragésimo Cuarto Consejo Divisional, celebrada el día 04 de abril de 2018.

543-1

Aprobación del Orden del Día.

543-2

Instalación del Cuadragésimo Cuarto Consejo Divisional.

A t e n t a m e n t e Cas<u>a a</u>bierta al tiempo

Dr. Marco Vinicio Ferruzca Navarro

Presidente

H. Consejo Divisional

Mtro. Salvador Ulises Islas Barajas

Secretario

H. Consejo Divisional